7. Welser Silvesterlauf

Veranstalter: Welser Runningteam in Kooperation mit der Stadt Wels

Montag, 31. Dezember 2012

Ergebnisliste: Silvesterlauf - Welswertung w

Distanz 5,0 km
Schnitt 4:21 min/km

Pl. Nr.Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 460 WILL Kerstin 1977 W35 dersportcoach.com 21:44,81
2. 669 POCHERSTOFER Astrid 1971 W40 Restaurant olivi - Olivi running Team 22:36,11 [+0:51,30]
3. 668 DOPPELBAUER Ines 1970 W40 Restaurant olivi - Olivi running Team 22:44,11 [+0:59,30]
4. 661 STUPPRICH Julia 1977 W35 Restaurant olivi - Olivi running Team 23:19,68 [+1:34,87]
5. 387 EINSIEDLER Martina 1983 W20 Wels 23:42,08 [+1:57,27]
6. 457 ECKER Veronika 1975 W35 mediFIT 23:42,69 [+1:57,88]
7. 397 WIMHOFER Magdalena 1984 W20 mediFIT 23:43,03 [+1:58,22]
8. 729 RUEHRNESSL Herta 1968 W40 PSV- Wels 24:01,44 [+2:16,63]
9. 511 RENN Maria Anna 1954 W55 speedy chicks 24:30,00 [+2:45,19]
10. 646 SCHALLAUER Claudia 1981 W30 Sportfreunde Hackl 1 24:34,57 [+2:49,76]
11. 801 NIEDERMAYR Margarete 1965 W45 Kulturverein Waschecht 24:35,11 [+2:50,30]
12. 676 GEHNBOCK Veronika 1958 W50 E-Werk Wels AG 24:53,81 [+3:09,00]
13. 756 STADLER Ursula 1969 W40 Wels 25:12,19 [+3:27,38]
14. 665 MAYR Petra 1969 W40 Magistratssportverein Wels - MSV 1 25:12,89 [+3:28,08]
15. 779 PRASSER Sonja 1969 W40 Wels 25:23,91 [+3:39,10]
16. 650 WOHRENSCHIMMEL Daniela 1981 W30 Physiotherapie Stoger - Physioteam MKW Stdg 25:30,64 [+3:45,83]
17. 517 TWERASER Erika 1944 W65 LC scharfes Eck Wels 25:35,19 [+3:50,38]
18. 417 LECHNER Melanie 1982 W30 Ironteam Eferding Cell Active 25:54,64 [+4:09,83]
19. 677 SCHWAB Christine 1954 W55 Magistratssportverein Wels - MSV 1 25:57,69 [+4:12,88]
20. 432 FOTTINGER Manuela 1979 W30 - 26:01,93 [+4:17,12]
21. 644 WASELMAYR Andrea 1979 W30 Sportfreunde Hackl 26:19,27 [+4:34,46]
22. 389 LUTZ Nicole 1983 W20 Wels 26:21,25 [+4:36,44]
23. 630 HEFNER Anna 1986 W20 Sportfreunde Hackl 1 26:26,32 [+4:41,51]
24. 405 HOMAR Verena 1986 W20 privat 27:00,64 [+5:15,83]
25. 415 ALMOND Doris 1986 W20 8 Beine 1 Ziel 27:23,07 [+5:38,26]
26. 515 ROST Renate 1949 W60 Speedy Chicks 27:26,31 [+5:41,50]
27. 666 GLUCK Karin 1970 W40 Magistratssportverein Wels - MSV 1 27:27,06 [+5:42,25]
28. 483 OSTERNACHER-KASSIN Andrea 1968 W40 - 27:34,01 [+5:49,20]
29. 523 GLUCK Christina 1994 U20w PSV Hornbach Wels 27:34,65 [+5:49,84]
30. 411 BICHLMANN Agnes 1989 W20 Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb 28:08,78 [+6:23,97]
31. 399 VORHAUER Ulrike 1987 W20 Felbermayr 28:32,46 [+6:47,65]
32. 396 SCHOBERL Nadja 1984 W20 mediFIT 28:46,50 [+7:01,69]
33. 504 SCHOBERL Isabelle 1962 W50 mediFIT 28:47,83 [+7:03,02]
34. 785 PUCHBERGER Petra 1988 W20 - 28:57,20 [+7:12,39]
35. 655 VORARBERGER Carina 1980 W30 Verein Kids On Board - Kids On Board 29:03,75 [+7:18,94]
36. 410 GATTERBAUER Carmen 1988 W20 - 29:12,69 [+7:27,88]
37. 637 MESCHUH Fabienne 1986 W20 mediFIT - mediFIT1 29:16,40 [+7:31,59]
38. 409 SCHMIDBERGER Hanna 1988 W20 - 29:17,06 [+7:32,25]
39. 656 HACKL Tabitha 1977 W35 Sportfreunde Hackl 29:28,92 [+7:44,11]
40. 424 ZANGENFEIND Evelyn 1981 W30 Sportfreunde Hackl 29:30,90 [+7:46,09]
41. 720 OLIVA Nora 1996 U20w Restaurant olivi - Olivi running Team 29:42,69 [+7:57,88]
42. 488 LINDINGER Ingrid 1965 W45 Wels 29:50,69 [+8:05,88]
43. 726 HAGER Silke 1975 W35 Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb 30:17,55 [+8:32,74]
44. 513 KENDLER Christine 1957 W55 Lauftreff Kremsmdiinster 30:37,05 [+8:52,24]
45. 393 REITER Lisa 1988 W20 - 30:37,29 [+8:52,48]
46. 486 LEPKA Martina 1970 W40 Wels 30:39,26 [+8:54,45]
47. 475 DEIXLER Astrid 1968 W40 Ferdinand”s Geburtstagsschnecken 31:14,37 [+9:29,56]
48. 674 FELLINGER Ulrike 1965 W45 Fellinger - Silversterkéche 31:15,81 [+9:31,00]
49. 402 STROHER Corrina 1985 W20 TaeKwon Do 4 You 31:24,04 [+9:39,23]
50. 722 KUTTLER Johanna 1988 W20 HO6KuHo - Majoma 31:53,24 [+10:08,43]
51. 654 MULLNER Petra 1980 W30 Magistratssportverein - MSV 2 32:20,24 [+10:35,43]
52. 406 KOSTLINGER Babara 1984 W20 RC OVILAVA Wels 32:31,54 [+10:46,73]
53. 458 MUHLBERGER-STEINER Birgit 1976 W35 - 32:32,45 [+10:47,64]
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54. 639 HEILINGER Kristina 1988 W20 mediFIT - mediFIT1

55. 433 BAUER Doris 1981 W30 -

56. 412 REINTHALER Sarah 1991 W20 Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb
57. 719 DEU Johanna 2000 U20w -

58. 733 DEU Brigitte 1962 W50 Wels

59. 499 MADERTHANER Christine 1966 W45 Wels

60. 506 PFOB Christine 1958 W50 mediFIT

61. 471 HOFER Babsy 1971 W40 Sportverein FLIC-FLAC

62. 631 ROSENBERGER Ines 1987 W20 Rosenschnecks

Nicht in der Wertung:

791 SCHULZ Doris 1963 W45 Ovp

394 OHLER Sandra 1984 W20 FH 00 Sports Team
446 BOGENSBERGER Nicole 1976 W35 -

638 STOCKINGER Daniela 1985 W20 mediFIT - mediFIT1
435 KASTENHUBER HUEMER Sylvia 1978 W30 Asko Voécklabruck

Anzahl der Starter: 67
Ausgeschiedene Laufer: 5
Nicht am Start: 2

32:36,97 [+10:52,16]
33:14,18 [+11:29,37]
33:34,09 [+11:49,28]
33:51,85 [+12:07,04]
33:51,89 [+12:07,08]
34:35,62 [+12:50,81]
34:42,23 [+12:57,42]
35:27,03 [+13:42,22]
42:45,42 [+21:00,61]

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Ergebnisliste: Silvesterlauf - Welswertung m

Distanz 5,0 km
Schnitt 3:30 min/km

PI.  Nr.Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 540 AICHINGER Stefan 1985 M20 Die Schnecken - Die Schnecken 17:32,81
2. 710 ZOPFL Fabian 1994 U20m 0.0.Nachrichten 17:42,86 [+0:10,05]
3. 575 FRUHAUF Manuel 1975 M35 Die Schnecken - Die Schnecken 17:46,10 [+0:13,29]
4. 594 TRDY Oliver 1972 M40 Die Schnecken - Die Schnecken 18:00,97 [+0:28,16]
5. 609 SCHEID Michael 1964 M45 Glaserei Schénbrunn 18:12,08 [+0:39,27]
6. 741 BAUMANN Hermann 1968 M40 SV Lacken 18:18,38 [+0:45,57]
7. 535 STOGER Adi Jun. 1987 M20 Physiotherapie Stoger - Physioteam MKW Stdg 18:20,01 [+0:47,20]
8. 618 TSCHIRK Wolfgang 1962 M50 Glaserei Schonbrunn 18:25,11 [+0:52,30]
9. 225 KRONFUSS Richard 1968 M40 Wels 18:39,70 [+1:06,89]
10. 617 SCHONBRUNN Helmut 1962 M50 Glaserei Schonbrunn 18:56,14 [+1:23,33]
11. 765 WEGMANN Stefan 1982 M30 Wels 19:19,56 [+1:46,75]
12. 527 LETTNER Martin 1983 M20 Molto Luce - Molto Luce 1 19:20,39 [+1:47,58]
13. 149 WEBER Harald 1979 M30 - 19:20,82 [+1:48,01]
14. 775 KREINDL Roland 1983 M20 Thalheim bei Wels 19:24,37 [+1:51,56]
15. 271 MERINGER Georg Mag. 1965 M45 ASKO DELTA Fitness Marchtrenk 19:30,68 [+1:57,87]
16. 174 KRONFUSS Werner 1974 M35 AS-Holzhausen 19:40,95 [+2:08,14]
17. 739 FRAUENBERGER Alfred 1983 M20 Hervis Sports 19:43,10 [+2:10,29]
18. 784 SEE Thomas 1985 M20 - 19:47,12 [+2:14,31]
19. 227 POSCH Jirgen 1969 M40 Bundesheer 20:02,69 [+2:29,88]
20. 593 OBERHAMMER Wolfgang 1971 M40 Restaurant olivi - Olivi running Team 1 20:05,36 [+2:32,55]
21. 607 SCHWINGSANDEL Otto 1963 M45 Restaurant olivi - Olivi running Team 1 20:08,06 [+2:35,25]
22. 582 MAYRHUBER Thomas 1969 M40 Molto Luce - Molto Luce 1 20:08,72 [+2:35,91]
23. 684 NIEDERSCHICK David 1983 M20 www.4sports.at 20:15,66 [+2:42,85]
24. 202 STRASSER Peter 1977 M35 Wo Franz lauft 20:15,74 [+2:42,93]
25. 573 WOLF Arnold 1974 M35 Restaurant olivi - Olivi running Team 2 20:20,29 [+2:47,48]
26. 195 DOST Thomas 1977 M35 - 20:20,50 [+2:47,69]
27. 715 TRAUTENDORFER Paul 1996 U20m PSV Wels 20:33,68 [+3:00,87]
28. 153 JUNGMAIR Jiirgen 1978 M30 eybl running team 20:55,38 [+3:22,57]
29. 88 UBLEIS Michael 1986 M20 Union Marchtrenk 20:58,56 [+3:25,75]
30. 160 SPIESBERGER Christoph 1982 M30 mediFIT 21:12,11 [+3:39,30]
31. 330 SPIESBERGER Helmut 1959 M50 E-Werk Wels 21:12,47 [+3:39,66]
32. 158 BIEREDER Alexander 1980 M30 Wels 21:19,76 [+3:46,95]
33. 92 HOLZAPFEL Daniel 1992 M20 Cool Runnings Wels 21:20,21 [+3:47,40]
34. 776 PSCHEBEZIN Roland 1980 M30 - 21:22,06 [+3:49,25]
35. 231 GRABMANN Claus 1969 M40 UTTC Mettmach 21:30,50 [+3:57,69]
36. 572 HINZ Stephen 1976 M35 Restaurant olivi - Olivi running Team 1 21:31,61 [+3:58,80]
37. 374 PFOB Matthias 1993 U20m mediFIT 21:36,83 [+4:04,02]
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246
375
117
260

93
708
787
703

96
620
740
794
600
795
256
300
133
750
738
145
589

87
307
329
781
111
208
751
279
105
296
800
355
688
147
248
194
308
627
709
531
700
789

91
366
530

97
717
685
211
337
629
150
143
129
351
772
253
549
788
534
209
713

URSPRUNGER Marco Mag.
HOFER Robin
Kamesberger Michael
KLATZER Thomas
FUREDER Martin Felix
KOINI Patrik
BAIREDER Ronald
BOGNER Gerhard
HANDLHUBER Stefan
LETTNER Wolfgang
KURNER Klaus
KAINDLBINDER Michael
REITER Horst

WIMMER Richard
HORNY Ferdinand
KLINGLMAYR Dietmar
ACHLEITHNER Christian
LEHNER Michael
MARJANOVIC Zeljko
FISCHER-RUBIG Georg
FELBERMAYR Horst Di
LICHT Marcel

HAAG Thomas
BICHLMANN Josef
AITERWEGMAIR Thomas
MISTLBERGER Klaus
SCHMALWIESER Gerald
SCHEURECKER Wolfgang
MALLINGER Gunter
FISCHEREDER Stefan
BLAESER Ulrich Mag.
LEHNER Clemens
ZWICKL Hans

STOIBER Thomas

RAAB Michael

ILLITSCH Gregor
LINDINGER Christian
GOKLER Kurt
PAULUSBERGER Lukas
OLIVA Bernhard
PAMMINGER Marcel
WAGNER Christian
FROMMEL Timo
POINTNER Wolfgang
WALLNER Gerhard
GLASNER Alexander
NIMMERVOLL Patrick
TRAUTENDORFER Maximilian
LEHFELLNER Stefan
MANN Alexander
HOLZAPFEL Rudolf
FELLINGER Niko
HANDLHUBER Mario
SCHMITZ Oliver
REINTHALER Max
LETTNER Johann

WEIR Stefan

BRUTTER Wolfgang Bruno
STAMMLER Andreas
PAUNZENBERGER Stefan
PAULUSBERGER Mark
STEINHEIMER Markus
LASEE Vincent
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1970
1993
1987
1967
1983
1993
1987
1962
1987
1959
1971
1977
1965
1982
1968
1966
1979
1994
1970
1982
1970
1986
1961
1960
1981
1983
1974
1984
1965
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1966
1975
1952
1978
1981
1970
1976
1962
1993
1995
1992
1965
1987
1983
1941
1983
1992
1999
1983
1971
1956
1996
1980
1982
1987
1954
1985
1972
1980
1983
1988
1973
2000

M40
u20m
M20
M45
M20
u20m
M20
M50
M20
M50
M40
M35
M45
M30
M40
M45
M30
u20m
M40
M30
M40
M20
M50
M50
M30
M20
M35
M20
M45
M20
M45
M35
M60
M30
M30
M40
M35
M50
u20m
u20m
M20
M45
M20
M20
M70
M20
M20
u20m
M20
M40
M55
u20m
M30
M30
M20
M55
M20
M40
M30
M20
M20
M35
u20m

Iron masters

Wels

PHYSIOTHERAPIE Fureder
Restaurant olivi - Olivi running Team
keiner

Wels

Magistratssportverein - MSV 2
HSV-Wels ZV Motorsport
FH-Sportsteam

Molto Luce - Molto Luce 1
Asko Kirchdorf

SK ESKA Wels

FF Steinhaus

Hockeyclub Wels

Klinikum Wels

Wels

Felbermayr Bau GmbH & Co KG - Team Alpha

Wels

Wels

Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb
Union Machtrenk

mediFIT

Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb
Hockeyclub Wels

Krenglbach

FH 00 Sportsteam

Linden Apotheke

Kulturverein Waschecht
Twin-Club-Ranners

Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb
Die Raabis

NuBbach, Oberdsterreich
E-Werk Wels AG

Restaurant olivi - Olivi running Team
Molto Luce - Molto Luce 4

Wels

Wels

sattledt

Molto Luce - Molto Luce 3

Cool Runnings Wels

PSV Wels

TV Wels

Fit im Alter

Fellinger - Silversterkéche

Wels

Wels

Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb
FC Wels

8 Beine 1 Ziel

Molto Luce - Molto Luce 2
E-Werk Wels AG
www.TaeKwonDo4You.at Wels
BRG Wels
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21:37,10
21:56,91
22:03,51
22:06,30
22:12,39
22:25,59
22:26,35
22:29,09
22:35,19
22:43,85
22:52,91
22:54,96
22:56,29
22:57,75
23:03,94
23:14,13
23:20,62
23:34,00
23:35,05
23:37,72
23:38,05
23:38,56
23:40,20
23:40,43
23:40,77
23:41,82
23:44,64
23:52,32
23:52,58
23:52,70
23:56,82
23:59,92
24:17,91
24:18,56
24:19,04
24:20,08
24:23,74
24:28,93
24:29,54
24:31,37
24:48,68
24:49,23
24:56,92
24:57,97
25:05,33
25:12,47
25:16,82
25:19,99
25:27,46
25:32,04
25:44,40
25:50,55
25:54,26
25:58,53
25:59,13
26:00,16
26:02,14
26:02,26
26:03,18
26:03,55
26:07,93
26:10,10
26:13,68

[+4:04,29]
[+4:24,10]
[+4:30,70]
[+4:33,49]
[+4:39,58]
[+4:52,78]
[+4:53,54]
[+4:56,28]
[+5:02,38]
[+5:11,04]
[+5:20,10]
[+5:22,15]
[+5:23,48]
[+5:24,94]
[+5:31,13]
[+5:41,32]
[+5:47,81]
[+6:01,19]
[+6:02,24]
[+6:04,91]
[+6:05,24]
[+6:05,75]
[+6:07,39]
[+6:07,62]
[+6:07,96]
[+6:09,01]
[+6:11,83]
[+6:19,51]
[+6:19,77]
[+6:19,89]
[+6:24,01]
[+6:27,11]
[+6:45,10]
[+6:45,75]
[+6:46,23]
[+6:47,27]
[+6:50,93]
[+6:56,12]
[+6:56,73]
[+6:58,56]
[+7:15,87]
[+7:16,42]
[+7:24,11]
[+7:25,16]
[+7:32,52]
[+7:39,66]
[+7:44,01]
[+7:47,18]
[+7:54,65]
[+7:59,23]
[+8:11,59]
[+8:17,74]
[+8:21,45]
[+8:25,72]
[+8:26,32]
[+8:27,35]
[+8:29,33]
[+8:29,45]
[+8:30,37]
[+8:30,74]
[+8:35,12]
[+8:37,29]
[+8:40,87]
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107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
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128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
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136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.

746
712
128
752
773
254
749
528
269
349
809
690
127
352
131
743
747
716
711
718
763
255
529
324
780
610
277
280
782
134
210
381
203
705
697
762
247
155
362
359
579
285
748
753
364
257
110
770
304
252
250
357
163
251
303
125
216
714
346
786
526

MITTERHUBER Valentin
LASEE Clemens
BICHLMANN Florian
DRAUSINGER Simon
EDER Peter

WAGNER Jurgen Wagi
LINDINGER Florian
WAGNER Robert

DENK Harald
SCHNEEWEISS Erwin
LEITNER Thorsten
BRANDSTATTER Hannes
MAYR Simon

MAG. Mést Thomas
SPIESBERGER Benedikt
BAUER Adi
MITTERHUBER Felix
MARTSCHIN Felix
EMATHINGER Peter
KINZL Benedikt
MULLER Christoph
LEPKA Georg

FRANJIC Robert
KLEMENT Werner
PRASSER Rafael
FELLINGER Ingo
SCHEIBMAIR Franz
SCHWARZ Andreas
STEINMAURER Christian
AUMAIR Martin
LEHNER Peter
BONIFART Pascal
FERCHHUMER Werner
RADULOVIC Vojislav
ROBL Gerhard
LINDINGER Josef
OSTERNACHER Wilhelm
DEIXLER Christian
WEIR Karl
WEINGARTNER Franz
VOGL Thomas
EIDHERR Richard Mag.
LEIDINGER Florian
PIERINGER Andreas
DEIXLER Ferdinand
KORNER Thomas

PFOB Michael
ROSSMANN Mario
MULLER Ronald
STEINER Michael
STEINBACHER Claus
KOPPELHUBER Ernst
HOFBAUER Andy
ROSENAUER Karl Heinz
HASZKO Erwin
BRAUER Stefan
GRERBOCK Gerald

DEU Pascal

PFOB Ernst
PUCHBERGER Gerhart
ROSENBERGER Benjamin

Nicht in der Wertung:
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1995
2004
1987
1994
1958
1970
1986
1986
1965
1955
1984
1976
1987
1957
1985
1948
1992
1993
1994
1994
1968
1972
1986
1958
1999
1964
1965
1964
1962
1980
1969
1999
1976
1957
1965
1955
1969
1978
1941
1943
1974
1965
1990
1974
1942
1971
1983
1977
1963
1971
1969
1951
1978
1971
1965
1983
1972
1996
1956
1954
1986

u20m
u20m
M20
u20m
M50
M40
M20
M20
M45
M55
M20
M35
M20
M55
M20
M60
M20
u20m
u20m
u20m
M40
M40
M20
M50
u20m
M45
M45
M45
M50
M30
M40
u20m
M35
M55
M45
M55
M40
M30
M70
M65
M35
M45
M20
M35
M70
M40
M20
M35
M45
M40
M40
M60
M30
M40
M45
M20
M40
u20m
M55
M55
M20

Hockeyclub Wels

TV Wels

Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb
Hockeyclub Wels

8 Beine 1 Ziel

Hockeyclub Wels

Molto Luce - Molto Luce 2

Wels

Wels

Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb
Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb
Union Marchtrenk

Wels

Hockeyclub Wels

Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb
Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb
Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb
FC Neustadt Wels

Wels

Molto Luce - Molto Luce 2

Wels

Wels

Fellinger - Silversterkdche

Sparkasse 00

Sparkasse 00

Wels

Wels

OVP Wels

Wels

mediFIT

AERFAST

HSV Baden

Ferdinand”s Geburtstagsschnecken
Wels

Ferdinand”s Geburtstagsschnecken
Magistratssportverein - MSV 2
Ferdinand”s Geburtstagsschnecken
Hockeyclub Wels

Hockeyclub Wels

Ferdinand”s Geburtstagsschnecken
8 Beine 1 Ziel

mediFIT

RC CFK Ovilava Wels

RC OVILAVA Wels

RC OVILAVA Wels

RC OVILAVA Wels

RC OVILAVA Wels

RC OVILAVA Wels

RC OVILAVA Wels

RC CFK Ovilava Wels

RC OVILAVA Wels
Wohntraumreal-Immobilien

mediFIT

Rosenschnecks
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26:19,92 [+8:47,11]
26:20,65 [+8:47,84]
26:21,38 [+8:48,57]
26:21,75 [+8:48,94]
26:28,49 [+8:55,68]
26:32,97 [+9:00,16]
26:39,13 [+9:06,32]
26:39,49 [+9:06,68]
26:40,68 [+9:07,87]
26:53,45 [+9:20,64]
26:56,54 [+9:23,73]
27:00,36 [+9:27,55]
27:00,52 [+9:27,71]
27:03,43 [+9:30,62]
27:03,53 [+9:30,72]
27:26,84 [+9:54,03]
27:27,57 [+9:54,76]
27:36,06 [+10:03,25]
27:37,30 [+10:04,49]
27:38,51 [+10:05,70]
27:45,07 [+10:12,26]
27:45,99 [+10:13,18]
27:47,17 [+10:14,36]
27:54,40 [+10:21,59]
28:02,49 [+10:29,68]
28:03,81 [+10:31,00]
28:04,01 [+10:31,20]
28:04,20 [+10:31,39]
28:11,04 [+10:38,23]
28:22,49 [+10:49,68]
28:30,63 [+10:57,82]
28:31,97 [+10:59,16]
28:35,93 [+11:03,12]
28:36,91 [+11:04,10]
29:23,61 [+11:50,80]
29:32,06 [+11:59,25]
29:42,87 [+12:10,06]
29:56,46 [+12:23,65]
30:08,46 [+12:35,65]
30:12,16 [+12:39,35]
30:44,28 [+13:11,47]
31:11,23 [+13:38,42]
31:11,80 [+13:38,99]
31:12,38 [+13:39,57]
31:14,75 [+13:41,94]
32:12,83 [+14:40,02]
32:20,20 [+14:47,39]
32:32,09 [+14:59,28]
32:32,10 [+14:59,29]
32:32,14 [+14:59,33]
32:32,31 [+14:59,50]
32:32,36 [+14:59,55]
32:32,40 [+14:59,59]
32:32,54 [+14:59,73]
32:34,20 [+15:01,39]
32:34,34 [+15:01,53]
33:52,48 [+16:19,67]
33:57,85 [+16:25,04]
34:41,64 [+17:08,83]
35:37,03 [+18:04,22]
42:44,87 [+25:12,06]
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695 WIESER Markus

372 SCHOTT Marcus Alexander Duke
363 DESCH Franz

126 SILBER Norbert

152 SCHOTT Stefan

238 LAUBER Claus

224 RUMPFHUBER Roland

148 SCHOTT Andreas

122 HUEMER Markus

Anzahl der Starter: 170
Ausgeschiedene Laufer: 9
Nicht am Start: 3

Ausdruck: 01.01.2013, 12:18

1969
1997
1939
1983
1981
1971
1968
1979
1987

M40
u20m
M70
M20
M30
M40
M40
M30
M20

UNION Vorchdorf
SAB-Wels
Schmalwieser & SilberHolz - blaugelb

mediFIT

Wels
Askd Vocklabruck

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2010 by Wolfgang Lindinger

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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